АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2017                                                                                                       № 60

с. Новозыково
 (
О внесении изменений в постановление Администрации Новозыковского сельсовета от  04.07.2016 № 55 «Об утверждении административного регла
-
мента
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных
 нужд»
)

      В соответствии с законом Алтайского края от 1912.2016 г. N 88-ЗС «О внесении изменений в Закон Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС (в ред. От 19.12.2016) "О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края", Уставом муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести  в постановление Администрации Новозыковского сельсовета от  04.07.2016 № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»»  следующие изменения:
   -в пункте 1.2  слова:
      «Гражданами, испытывающими потребность в древесине для индивидуального жилищного строительства, являются:
     граждане, принятые органами местного самоуправления на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и законом Алтайского края от 09.12.2005 N 115-ЗС "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма";
     граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на строительство жилого помещения, но не реализовавшие своего права на строительство жилого помещения;
       граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома, но не реализовавшие своего права на строительство жилого дома;» исключить.
       2.Настоящее постановление обнародовать на доске информации Администрации сельсовета, а также на досках информаций в селе Тайна и в поселке Курлек.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              О.Б. Сарычева

Сарычева Ольга Борисовна
26-3-43